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Kulki Fun Factory Smartballs
Uno czerwień indyjska

Cena 88,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 33135

Kod producenta 33135

Kod EAN 4032498331355

Producent Brak

Opis produktu

ZDROWIE I PRZYJEMNOŚĆ

Polecany przez specjalistów trening biofeedbackowy mięśni dna miednicy
Wzmacnianie doznań podczas seksu
Wspomaganie leczenia mięśni dna miednicy
Profilaktyka zdrowego dna miednicy
Zdrowa ciąża i zdrowy poród

Smartballs to kulki waginalne zwane inaczej kulkami gejszy służące do trenowania mięśni dna miednicy w najbezpieczniejszy
sposób. Nie myl ich z kulkami progresywnymi, które mogą uszkadzać mięśnie! Wibracje kulek idealnie trenują mięśnie dna
miednicy, wzmacniają mięśnie kegla i poprawiają elastyczność pochwy co w efekcie pozwala odczuwać większą przyjemność z
seksu.Wzmacnianie mięśni dna miednicy zalecane jest przy leczeniu i zapobieganiu takich problemów jak inkontynencja
moczowa czy wypadanie narządów rodnych.

POLECANE PRZEZ SPECJALISTÓW

Europejskie Towarzystwo Urologiczne określiło trening Biofeedbackowy jako najskuteczniejszą metodę wspomagania terapii
dna miednicy. Kulki Smartballs najlepiej oddają efekty treningu biofeedbackowego. Położna Christine Niersmann, znana z
wielu publikacji i filmów instruktażowych dotyczących ćwiczeń dna miednicy poleca kulki Fun Factory smartballs - "ćwiczenie
za pomocą smartballs jest niesamowicie proste i efektywne. Podczas codziennego poruszania się, kulki ćwiczą wrażliwość
wewnętrznych mieśni, aktywują mieśnie i wzmacniają dno miednicy".

JAK WYGLĄDA TRENING

Kulki stosuje się dopochwowo. Podczas ruchu kuleczki wirują, wprowadzając całość w drgania i zmieniając punkt ciężkości
podczas aktywnego spędzania czasu:

spaceru
chodzenia po schodach
biegania

Wibracje powodowane ruchem stymulują mięśnie, które obkurczają się samoistnie na zasadzie bio-feedbacku, automatycznie i
niezależnie od naszej woli. Trening odbywa się mimochodem. Po treningu SMARTBALLS mogą być z łatwością usunięte przy
pomocy silikonowego sznureczka.

SMARTBALLS używane są od kilku minut do ok 45 minut w ciągu dnia, codziennie lub kilka razy w tygodniu – w zależności od
tego, czy stosowane są profilaktycznie czy wspomagają leczenie. Zalecane jest stopniowe wydłużanie czasu stosowania. Kulki
powinny być stosowane regularnie. Przy wspomaganiu leczenia zgodnie z zaleceniami Europejskiego Towarzystwa
Urologicznego, trening bio-feedbackowy należy stosować intensywnie, codziennie przez okres 8-12 tygodni. 
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KIEDY TRENOWAĆ?

Profilaktycznie, jeśli chcemy mieć sprawne mięśnie
Profilaktycznie, jeśli chcemy wzmocnić mięśnie przed ciążą
W drugim trymestrze ciąży żeby ułatwić poród
W przypadku objawów wysiłkowego nietrzymania moczu
Jako element wspomagający leczenie wysiłkowego nietrzymania moczu
Po okresie popołogowym jako element rehabilitacji mięśni dna miednicy

EFEKTY TRENINGU Z KULKAMI*

Zdrowe i sprawne mięśnie dna miednicy
Zmniejszanie objawów nietrzymania moczu
Bezpieczne donoszenie ciąży
Bezpieczniejszy sprawny poród
Szybszy powrót do zdrowia po okresie popołogowym
Mniejsze ryzyko występowania objawów nietrzymania moczu i opadania narządów płciowych
Poprawa jakości sfery seksualnej jako pozytywny efekt uboczny

UŻYWAJ NIEZAUWAŻALNIE W CIĄGU DNIA

Dla uzyskania najlepszych efektów ćwiczenia powinny być wykonywane w trakcie normalnego poruszania się. Kulki mogą być
stosowane od kilku minut do kilku godzin dziennie. Po konsultacji z lekarzem, mogą być stosowane po porodzie wraz z innymi
ćwiczeniami. Ergonomicznie uformowane wgłębienie na palec ułatwia wsunięcie kulek do pochwy. Dzięki innowacyjnej
technologii możliwa jest wyjątkowo cicha praca kulek i szybkie rotacje kulek umieszczonych wewnątrz.

JEDNA CZY DWIE KULKI?

Pojedyncze kulki smartballs UNO polecane są osobom początkującym, oraz kobietom z obniżoną macicą lub tyłozgięciem
macicy. Będą też preferowane przez kobiety drobniej zbudowane. Dla większości kobiet o typowej budowie odpowiednie będą
kulki podwójne -smartballs DUO. 

SMARTBALLS W SEKSIE

Sue Johanson poleca kulki kobietom doświadczającym przyjemność z delikatnej stymulacji pochwy. Niezauważalna dla nikogo
przyjemność to wspaniałe urozmaicenie dnia! Kobiety ceniące zabawy analne mogą po włożeniu kulek do pochwy zastosować
niewielki wibrator do penetracji analnej (np. miniVIBES), który wprowadzi kulki w dodatkowe ekscytujące drgania działając od
środka!

SMARTBALLS TENEO - produkt nagradzany. Kulki smartballs teneo firmy Fun Factory otrzymały prestiżowe nagrody:

iF product design award 2010,
Deutscher Designer Club - Ausgezeinchnete Gestaltung,
Designpreis Deutschland 2011 - nominacja.

ŚWIATOWY HIT OD FUN FACTORY

Tutaj kupujesz oryginalny, najwyższej jakości produkt, pochodzący prosto od producenta. Uwaga na imitacje i podróbki!

KULKI WAGINALNE SMARTBALLS:

wzmacniają mieśnie dna miednicy,
łączą codzienne ćwiczenia z przyjemnością,
zalecane przez położne do ćwiczeń przed i po porodzie,
pomagają zapobiegać inkontynencji (nietrzymanie moczu),
wykonane z trwałego, antyalergicznego elastomeru i silikonu medycznego,
wodoodporne i bezzapachowe,
wyprofilowane anatomicznie i ergonomicznie,
sznureczek do wyciągania z silikonu (nie brudzący się),
ulepszona chwytliwość dzięki poprzecznym liniom,
łatwe do czyszczenia i pielęgnacji.

WSKAZÓWKI

Zastosowanie niewielkiej ilości żelu nawilżającego zapewni przyjemne uczucie przy wprowadzeniu. Zalecamy używanie żelu na
bazie wody, jak np. FUN FACTORY TOYFLUID. Do czyszczenia kulek polecamy antybakteryjny płyn w sprayu - Fun Factory
CLEANER. Przed użyciem prosimy zwrócić uwagę na informacje zawarte w instrukcji obsługi. Dziękujemy!

Wymiary: Średnica kulki: 3,6 cm
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Waga: 40g

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.

*) efekty treningu zgłaszane przez użytkowniczki, potwierdzane przez lekarzy, różnią się w zależności od indywidualnego
przypadku
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